
JUZGADO: 36 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTAFECHA: 6/25/2021 CAPITAL ACELERADO  TOTAL ABONOS: 300,000.00$            TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

OBLIGACIÓN DE FECHA 25 DE SEPTIEMBRE DE 2013 5,466,102.00$              SALDO INTERES DE MORA: 538,246.13$             

PROCESO: RAD 2020-1378 SALDO INTERES DE PLAZO: -$                           

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO  204,894.86$            95,105.14$              SALDO CAPITAL: 5,370,996.86$          

DEMANDADO: JULIO CESAR CABALLERO PARRA    71766500 -$                               TOTAL: 5,909,242.99$          

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
 SALDO IMPUTABLE 

A CAPITAL 

1 11/23/2020 11/24/2020 1 5,466,102.00$                    26.76% 2.00% 0.066% 3,601.61$                      5,469,703.61$         -$                          3,601.61$                5,466,102.00$         5,469,703.61$         -$                          -$                           -$                          

1 11/25/2020 11/30/2020 6 5,466,102.00$                    26.76% 2.00% 0.066% 21,609.64$                   5,487,711.64$         -$                          25,211.24$              5,466,102.00$         5,491,313.24$         -$                          -$                           -$                          

1 12/1/2020 12/31/2020 31 5,466,102.00$                    26.19% 1.96% 0.065% 109,527.09$                 5,575,629.09$         -$                          134,738.33$            5,466,102.00$         5,600,840.33$         -$                          -$                           -$                          

1 1/1/2021 1/20/2021 20 5,466,102.00$                    25.98% 1.94% 0.064% 70,156.53$                   5,536,258.53$         300,000.00$            -$                          5,370,996.86$         5,370,996.86$         204,894.86$            95,105.14$                -$                          

1 1/21/2021 1/31/2021 11 5,370,996.86$                    25.98% 1.94% 0.064% 37,914.73$                   5,408,911.59$         -$                          37,914.73$              5,370,996.86$         5,408,911.59$         -$                          -$                           -$                          

1 2/1/2021 2/28/2021 28 5,370,996.86$                    26.31% 1.97% 0.065% 97,603.76$                   5,468,600.62$         -$                          135,518.49$            5,370,996.86$         5,506,515.35$         -$                          -$                           -$                          

1 3/1/2021 3/31/2021 31 5,370,996.86$                    26.12% 1.95% 0.064% 107,364.62$                 5,478,361.48$         -$                          242,883.11$            5,370,996.86$         5,613,879.97$         -$                          -$                           -$                          

1 4/1/2021 4/30/2021 30 5,370,996.86$                    25.97% 1.94% 0.064% 103,368.26$                 5,474,365.12$         -$                          346,251.37$            5,370,996.86$         5,717,248.23$         -$                          -$                           -$                          

1 5/1/2021 5/31/2021 31 5,370,996.86$                    25.83% 1.93% 0.064% 106,299.24$                 5,477,296.10$         -$                          452,550.60$            5,370,996.86$         5,823,547.47$         -$                          -$                           -$                          

1 6/1/2021 6/25/2021 25 5,370,996.86$                    25.82% 1.93% 0.064% 85,695.53$                   5,456,692.39$         -$                          538,246.13$            5,370,996.86$         5,909,242.99$         -$                          -$                           -$                          

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 
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JUZGADO: 36 PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTAFECHA: 6/25/2021 CAPITAL ACELERADO

OBLIGACIÓN N° 377816289030680   12,508,252.00$            

PROCESO: RAD 2020-1378

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A. INTERESES DE PLAZO

DEMANDADO: JULIO CESAR CABALLERO PARRA    71766500 -$                                

1 1 DETALLE DE LIQUIDACIÓN

1
DESDE HASTA

DIAS
 CAPITAL BASE LIQ. 

 INTERES 
MORATORIO  E.A. 

 INTERES 
MORATORIO E.M. 

 INTERES 
MORATORIO E.D. 

 I. DE MORA 
CAUSADOS 

1 11/23/2020 11/24/2020 1 12,508,252.00$       26.76% 2.00% 0.066% 8,241.67$                      

1 11/25/2020 11/30/2020 6 12,508,252.00$       26.76% 2.00% 0.066% 49,450.01$                    

1 12/1/2020 12/31/2020 31 12,508,252.00$       26.19% 1.96% 0.065% 250,634.25$                  

1 1/1/2021 1/22/2021 22 12,508,252.00$       25.98% 1.94% 0.064% 176,595.52$                  

1 1/23/2021 1/31/2021 9 12,508,252.00$       25.98% 1.94% 0.064% 72,243.62$                    

1 2/1/2021 2/28/2021 28 12,508,252.00$       26.31% 1.97% 0.065% 227,304.63$                  

1 3/1/2021 3/31/2021 31 12,508,252.00$       26.12% 1.95% 0.064% 250,036.22$                  

1 4/1/2021 4/30/2021 30 12,508,252.00$       25.97% 1.94% 0.064% 240,729.28$                  

1 5/1/2021 5/31/2021 31 12,508,252.00$       25.83% 1.93% 0.064% 247,555.09$                  

1 6/1/2021 6/25/2021 25 12,508,252.00$       25.82% 1.93% 0.064% 199,572.13$                  



 TOTAL ABONOS: 299,806.83$             TASA INTERES DE MORA: MAXIMA LEGAL

SALDO INTERES DE MORA: 1,422,555.59$          

SALDO INTERES DE PLAZO: -$                            

 299,806.83$             -$                           SALDO CAPITAL: 12,508,252.00$        

TOTAL: 13,930,807.59$        

 SUBTOTAL  ABONOS  SALDO I. MORA  SALDO CAPITAL  CUOTA TOTAL  P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 

12,516,493.67$       -$                           8,241.67$                 12,508,252.00$       12,516,493.67$       -$                           -$                            

12,557,702.01$       -$                           57,691.68$               12,508,252.00$       12,565,943.68$       -$                           -$                            

12,758,886.25$       -$                           308,325.93$             12,508,252.00$       12,816,577.93$       -$                           -$                            

12,684,847.52$       299,806.83$            185,114.63$             12,508,252.00$       12,693,366.63$       299,806.83$             -$                            

12,580,495.62$       -$                           257,358.25$             12,508,252.00$       12,765,610.25$       -$                           -$                            

12,735,556.63$       -$                           484,662.88$             12,508,252.00$       12,992,914.88$       -$                           -$                            

12,758,288.22$       -$                           734,699.09$             12,508,252.00$       13,242,951.09$       -$                           -$                            

12,748,981.28$       -$                           975,428.37$             12,508,252.00$       13,483,680.37$       -$                           -$                            

12,755,807.09$       -$                           1,222,983.46$         12,508,252.00$       13,731,235.46$       -$                           -$                            

12,707,824.13$       -$                           1,422,555.59$         12,508,252.00$       13,930,807.59$       -$                           -$                            

 P.INTERÉS MORA  P.CAPITAL 



1
 SALDO IMPUTABLE 
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SEÑOR:  

JUZGADO 36 DE  PEQUEÑAS CAUSAS  Y COMPETENCIAS  MULTIPLE DE BOGOTA  

E.                                                   S.                                                  D.   

  

  

 

REFERENCIA:  EJECUTIVO SINGULAR  

RADICADO:       2020 -01378 

DEMANDANTE:  BANCOLOMBIA S.A.  

DEMANDADO:   JULIO CESAR CABALLERO PARRA C.C 71766500 

  

  

ASUNTO: ALLEGO LIQUIDACIÓN DE CREDITO      

 

  

 

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO, mayor de edad, domiciliada y residente 

en Bogotá D.C., identificada como aparece al píe de mi firma, endosataria 

en procuración de la parte demandante, por medio del presente escrito me 

permito: 

 

 

 

1. Allegar liquidación de crédito conforme al mandamiento de pago y la 

orden de seguir adelante con la ejecución  

 

  

No siendo otro el motivo del presente, agradezco la atención prestada. 

 

 

 
 


